— K o m is ja R z ą d o w a P rzy c h o d ó w i S k a rb u . — W w yko
naniu artykułu 2 -go P ostanow ienia R ady Adm inistracyjnej
z d. 7 (19) Maja r. z. 1865 N r 13,137, zam ieszczonego w N rze
126 n in iejszego pism a z r. 1865, podaje do publicznej w ia
dom ości, że w m yśl pow ołanego postanow ienia, cenę, po j a
kiej W ła d ze K rólestw a m ocne są do przyjm owania na k au
cje i vadja, w ym agane przy licytacjach przez Rząd o g ła sz